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Detaylı Bilgiye  www.gaib.org.tr  Adresinden Ulaşabilirsiniz.

1) DTÖ-ARJANTİN’İN OTOMATİK OLMAYAN İTHALAT LİSANSI UYGULAMALARI

( ÖNEMLİ – SÜRELİ )

Bilindiği üzere; Arjantin tarafından uygulanmakta olan otomatik olmayan ithalat lisansı düzenlemesine ilişkin gelişmeler daha önceki sirkülerimiz ile üyelerimize duyurulmuştu.

Bu defa, Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan (DTM) aldığımız yazıda; bahse konu düzenlemenin, Dünya Ticaret Örgütü nezdinde yakından takip edildiği, ülkemiz görüşleri ilgili platformlarda gündeme getirildiği ve bu süreçte, Arjantin’e ihracat yapan firmalarımızın bahse konusu uygulamanın ticareti kısıtlamaya yönelik olduğunu gösterir nitelikteki bilgi ve belgelerinin bilinmesi, ülkemiz görüşlerinin oluşturulmasında ve bunların ikili ve çok taraflı platformlarda savunulmasında büyük önem arz ettiği ifade edilmektedir.

Bu itibarla DTM’ye iletilmek üzere, bahse konu uygulamaya ilişkin olarak varsa bilgi ve belgelerin en geç 06 Temmuz 2011 Çarşamba günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.220 00 15 – 16  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.   

**************************************************
2) IRAK UYGUNLUK DEĞERLENDİRME PROGRAMI 
Dış Ticaret Müsteşarlığı’nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda, 1 Temmuz 2011 tarihinden itibaren Irak'ın ithalatında iki bağımsız gözetim firması (Bureau Veritas Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti. ve SGS - Supervise Gözetme Kontrol Servisleri A.Ş.) aracılığıyla “Sevkiyat Öncesi Ürün Uygunluk Değerlendirme Programı”nın uygulanmaya başlayacağı bilgisinin alındığı bildirilmekte ve söz konusu uygulama aşağıdaki gibi özetlenmektedir:

-  Söz konusu uygulama kapsamında kontroller her sevkiyatta sevk öncesi ve varış gümrüğünde olmak üzere 2 aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. İlk aşama olan sevk öncesi süreç iki etaptan oluşmaktadır. İlk etapta, firmaların proforma fatura, başvuru formu, ilgili ürüne dair test raporları ve kalite belgeleri ile gözetim şirketine başvurması ve değerlendirmenin belge üzerinden yapılması; uygunluk verilmesi durumunda fiziksel denetim için imalat yerine/fabrikaya gidilerek inceleme yapılması, ürün yüklendiğinde nihai belge verilmesi öngörülmektedir.

-    İkinci aşamada ise gözetim şirketinden uygunluk belgesi alan ürünün varış gümrüğünde yine gözetim şirketinin personelinin görsel muayenesi ile kontrol edilmesi, ürünün Irak'a girişine bu şartlara bağlı olarak izin verilmesi beklenmektedir.
**************************************************
3) OAİB TARAFINDAN DÜZENLENEN “ITMA TEKSTİL MAKİNELERİ FUARI” PROGRAMI İPTAL EDİLMİŞTİR
Bilindiği üzere; 22-29 Eylül 2011 tarihleri arasında İspanya’nın Barselona kentinde düzenlenecek olan ve genelde Türk makine sektörü, özelde ise tekstil makineleri sektörü için büyük önem arz eden “ITMA Tekstil Makineleri Fuarı”na yönelik özel uçak ile gidiş dönüş ulaşım, 5 yıldızlı otelde konaklama, transfer, vb. içeren bir seyahat programı organize edilmesini planlandığı daha önceki sirkülerimiz ile üyelerimize duyurulmuştu.
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden aldığımız yazıda; Birliklerince gerçekleştirilecek ITMA Fuarı’na yönelik söz konusu seyahat programının iptal edildiği bildirilmiştir.
 
**************************************************

4) ANTİ-DAMPİNG ÖNLEMİ HAKKINDA

Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan aldığımız bir yazıda; Hindistan Ticaret ve Sanayi Bakanlığı tarafından Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) menşeli “Cam Eşya”    (7013 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonunda yer alan) ithalatına karşı yürütülen anti-damping soruşturması kapsamında, BAE menşeli soruşturma konusu ürün için kilogram başına 0,68 dolar ve ÇHC menşeli soruşturma konusu ürün için ise kilogram başına 0,98 dolar tutarında “geçici anti-damping vergisi” uygulanmasına hükmedildiği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, konuya ilişkin 27 Haziran 2011 tarihli bildirime http://commerce.nic.in/writereaddate/traderemedies/adpref Opal Glassware ChinaPR UAE.pdf internet sitesinden ulaşılmasının mümkün olduğu belirtilmektedir.

Ayrıca yazıda, anılan durumun bahse konu ürünün Hindistan’a ihracatında ÇHC ve BAE menşeli ürünler karşısında rekabet avantajı sağlayabileceği ifade edilmektedir.

**************************************************

5) KURU KAYISI İHRACATÇILARIMIZIN DİKKATİNE!
Ege İhracatçı Birlikleri’nden iletilen, Malatya Tarım İl Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu “Dolu ve Çil Hasarlı Kuru Kayısı Raporu” ekte yer almaktadır.
**************************************************
6) ÇEŞİTLİ DUYURU VE FUARLAR 
· Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) aldığımız bir yazıda; Kuveyt ve Mali’de açılan ihaleler ve fuarlarla ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşılabileceği belirtilmektedir.

İhale Duyuruları

· Kuveyt
Fuar Duyuruları

· Mali
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